
 

08/2 број: 404-1-40/20-30 
28.10.2020. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лекови са Листе Б и 

Листе Д Листе лекова, бр.јн 404-1-110/20-46, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 
 

Дана 26.10.2020. године, заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевом са додатним 
појашњењима у вези поступка јавне набавке Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова, бр.јн 404-1-110/20-
46, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
 

Питање: Као носилац дозволе за лек Metalyse Amp.,  молимо вас  да у техничкој спецификацији за 
партију бр. 38  промените количину на 40 кутија, јер нећемо моћи да уговоримо и испоручимо више од тога. 

 
Постоје одређене потешкоће у производњи које су нас довеле у ову ситуацију. 

 
Одговор: Захтев заинтересованог лица се прихвата. Сходно томе, биће извршена измена 

конкурсне документације.  
 

 
                                                                                                                       
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 
 
Aтансијевић 

59020.91/9

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

